- 1 -

南京农业大学文件

校研发〔2018〕144 号

关于表彰南京农业大学学位与研究生教育管理

先进单位和先进个人的通知

各学院、各单位：

自 2007 年 12 月 8 日学校召开第三届研究生教育工作会议以

来，紧紧围绕 “以质量为核心、以创新为灵魂”的发展主题，努力

构建全过程研究生教育质量保障体系，不断加强研究生创新能力

培养，积极推进改革创新，各方面工作均取得了新进展，开创了

学校学位与研究生教育事业的新局面，为学校建设世界一流农业

大学和一流学科奠定了坚实基础。

为适应新时代我国研究生教育事业发展新形势，进一步深化

研究生教育综合体制改革，全面提升研究生教育质量，助力学校

建设世界一流农业大学。根据《南京农业大学关于评选学位与研

究生教育先进单位和个人的通知》（校研发〔2018〕66 号）文件通

 - 2 -

知，经个人申请、学院审核推荐与学校部分提名、专家组评审及

公示等程序，并经学校研究决定，对学位与研究生教育管理先进

单位 8 个、优秀研究生教师 30 名和研究生教育管理先进个人 10

名予以表彰。现将表彰名单公布如下：

一、学位与研究生教育管理先进单位（8个）

农学院  植物保护学院  资源与环境科学学院  园艺学院

经济管理学院  食品科技学院  公共管理学院  生命科学学

院

二、优秀研究生教师（30名）

万建民  周治国  郭旺珍  郑小波  洪晓月  张正光

沈其荣  徐国华  郭世伟  侯喜林  张绍铃  朱伟云

朱  晶  徐志刚  易福金  赵茹茜  曾晓雄  辛志宏

郭忠兴  郭贯成  惠富平  吴  磊  丁永前  徐  跑

刘  磊  王银泉  沈文飚  严火其  董晓林  邵  涛

三、研究生教育管理先进个人（10名）

李雪芹  岳丽娜  马  晶  张  杨  李祥瑞  蒋高中

汤亚芬  程伟华  林江辉  朱中超

南京农业大学

2018 年 4 月 23 日

  南京农业大学校长办公室                    2018 年 4 月 24 日印发

http://re.njau.edu.cn/
http://food.njau.edu.cn/
http://clm.njau.edu.cn/
http://lfc.njau.edu.cn/
http://lfc.njau.edu.cn/